DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESPAÇOS NÃO FORMAIS DE
ENSINO E AS REPRESENTAÇÕES SOCIAIS DE PROFESSORES DA EDUCAÇÃO
BASICA: ESTUDO SOBRE O PARQUE DAS DUNAS, NATAL/RN de autoria de VANESSA
PULCHERIA PINHEIRO DA COSTA , LUCIA MARIA DE ALMEIDA, DANIELE BEZERRA
DOS SANTOS, foi publicado nos Anais II CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/76164

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/76164